
Konkursy pod patronatem Koła Łowieckiego nr 53 
„Nadgoplańskie” w Kruszwicy rozstrzygnięte
17.01.2025

Jeszcze przed feriami zimowymi uczniów Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w 
Chełmcach spotkała miła niespodzianka. W poniedziałek, 15 stycznia, szkołę 
odwiedzili Jacek Meler, prezes Koła Łowieckiego nr 53 „Nadgoplańskie” w Kruszwicy, 
oraz Jakub Meler, łowczy tego koła. Spotkanie to było okazją do rozstrzygnięcia 
kolejnej edycji szkolnego konkursu plastycznego oraz podsumowania ekologicznej 
akcji zbierania żołędzi dla zwierząt leśnych.



Tegoroczny konkurs plastyczny, zorganizowany przez polonistkę Weronikę Dordzik 
we współpracy z Kołem Łowieckim nr 53, przebiegał pod hasłem „Jesienny liść”. 
Wzięło w nim udział 48 uczniów oraz dzieci z oddziału przedszkolnego. Komisja 
konkursowa była pod wrażeniem pomysłowości i zaangażowania uczestników. 
Nagrody ufundowane przez Koło Łowieckie trafiły do każdego uczestnika.

Oprócz konkursu plastycznego, podsumowano także zbiórkę żołędzi dla zwierząt 
leśnych. Wspólnymi siłami uczniowie i dzieci zebrali imponującą ilość 906 kg 
żołędzi. Najwięcej, bo aż 149 kg, zebrał Jan Kapeliński, uczeń klasy III. Za ten 
wyjątkowy wynik otrzymał nagrodę rzeczową. Dodatkowo klasy III i IV, które 
zgromadziły odpowiednio 207 kg i 186 kg smakołyków dla zwierząt, zostały 
nagrodzone voucherami na zakup pizzy.

Wyniki konkursu plastycznego:

Kategoria I: dzieci z oddziału przedszkolnego oraz uczniowie klasy I

I miejsce: Oliwia Śnieć

II miejsce: Aleksander Jędraszczak

III miejsce: Milena Śnieć

Wyróżnienie: Aleksander Jaskólski

 

Kategoria II: klasy II-V

I miejsce: Kacper Jakubowski

II miejsce: Karina Kosińska

III miejsce: Oliwia Skonieczka

Wyróżnienie: Zuzanna Zaręba

 



Kategoria III: klasy VI-VIII

I miejsce: Sylwia Wojtysiak

II miejsce: Alicja Kotwica

III miejsce: Michał Mikołajewski

Wyróżnienie: Wiktoria Niemczyk

 

Gratulacje dla wszystkich nagrodzonych i wyróżnionych. Wyrazy uznania należą się 
także wszystkim uczestnikom za ich kreatywność oraz zaangażowanie w działania 
na rzecz edukacji ekologicznej. Szczególne podziękowania dla Koła Łowieckiego nr 
53 „Nadgoplańskie” w Kruszwicy za wsparcie i ufundowanie nagród.
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